. Letto, approvato e sottoscritto come segie:

ILPRESIDENTE
? o Augusto Agostlm ‘

D.ssa Immacolata Castaldo .

& ,'-'ICOMUNE DI ACUTO

GPW, % SW

- IL SEGRETARIO COMUNALE
¥t

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copid del presente verbale é stata affissa all’Albo Pretorio di questo Comune oggi per restarvi

affissa 15 giorni agli eﬂetﬁ dell ‘esecutivita ai sensi di legge.

-7 DIG 7017

L

Acuto, I

T.te

IL SEGRETARIO COMUNALE
D.ssa Immacolata Castaldo

- Per copia conforme, per uso amministrativo.

Acuto, I

Prot, 967

e 701G 201

e . s

EEEED . STy

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

VERBALEN 31 DEL 27/11/2012

.OGGETTO APPROVAZIONE VARMNTE URBANISTICA PER AMPLMMENT 0

INSEDIAMENTO PRODUTTIVO DELIA DITTA ATTURA GIUSEPPE & C.

SNC

" L’anno 2012 il giorno 27 del mese di Novembre alle ore 19.20 nell’Ufficio Comunale di

Acuto e nella sede di convocazione consiliare.

Convocato dal Sindaco (ai sensi del D.1gs 267 del 18/08/2000) con avvisi scritt consegnati a .
domicilio nei termini prescritti, come riferisce il messo, si € ivi riunito il Consiglio Cornunale in
prima convocazione in seduta pubblica per trattare I’oggetto sulnchcato

Fatto lfappello nominale, risultano presentl:

. CONSIGLIERE

N Presente - Assente

1.  Agostini Augusto __ ] |

2. Petrucci Adelmo K- []

3.  Serafini Leonello X ]

4.  Martini Gianfranco ]

5.  Agostini Gabriele H

6.  Macciocea Francesco Sl

7. Perinelli Eleonora L] DAM. 332 o

8.  Agostini Agostina ] 51 presents atto viene

0. Ricci Giuseppe X - istituzionario dellents

10. Bellicei Achille o X e‘; ZZZE;@ Eﬁjﬁ@'ggm

11. - Cori Clandio » :

12.  Pilozzi Nazzareno X [Acuio__* (4 -?’(%2"

13.  Guidoni Alessio < L1 Limnpiddayr aghete

. M .-n AT SN

10 3

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza il Sindaco Augusto Agostini

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Immacolata Castaldo.



1L CONSIGL_IO CQMUN ALE' P

VISTA I delibera consiliare 1. 46 del 22/12/2000 relativa alla adozione degli atti rolativi alla
Autorizzazione in variante al PRG per I’ampliamento ¢ adeguamento di un insediamento - . -
produttivo, ai sensi-del Dlgs 112 del 31.3.1998, DPR 447 del 20.10.1998 e DPR 440 del 7.12.2000, -

della ditta Attura Giuseppe & C. sas, presentata in data 18/12/2009;

~ VISTI gli elaborati progettuali;

DATO ATTO che non sono"pérvéﬁute osservazioni, proposte ed'oppo'sizidni dagli aventi titolo ai

sensi della legge 17 agosto 1942 n. 1150.

VISTA la legge 241/90 e s.m.1.;

VISTI i verbali della Conferenza di Servizi in data: 06/09/2010, 13/03/2011, 14/09/2011 ¢

19/12/2011;

Vista la nota pfot. n. 512785 del 27/12/2011 della Regione Lazio Dipartimento Tetritorio Direzione

Regionale Territorio e Urbanistica, con la quale & stato ribadito il parere favorevole alla Variante al
~ P.R.G. per I’intervento richiesto dalla ditta Attura Giuseppe & C. sas, gia espresso nella seduta della

Conferenza dei Servizi del 19/12/2011; :

Visto- il parere favorevole del Ministero pef i Beni a le Atti.VifE‘l Culturali — Soprintendenza pér i
Beni Archeologici del Lazio espresso con nota prot. n. 3320 del 13/03/2012; '

Visto il parere favorevole del Misiistero per i Beni a le Atfivitd Cﬁltu;rali — Sopriﬁteﬂderiz_a per i
Beni Culturali e Paesaggistici espresso con nota prot. n. 6289 del 26/03/2012

VISTO il parere favorevole dalla ASL — Servizio Igiene Pubblica espresso con nota prot. 226 del

21/08/2012;

Vista la nota n. 212739 del 23/09/2010 della Regione Lazio — Area Difesa del Suolo con la quale & -

stato espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 89 del DPR 380/01 (ex art. 13 della L. 64/74);

Vista la nota in data 30/08/2012 prot. n. 9176 con la quale il Comando Pfovinc_iale dei Vigili del

Fuoco di Frosinone ha espresso parere favorevole ai fini antincendi;
Acquisito i} parere favorevole di regolarita tecnica rilasciato dal responsabile del servizio;
Con voti favorevoli unanimi:

DELIBERA

Di approvare definitivamente la variante urbanistica da zona E a zona D sottozona D1 (Artigianato

e piccola industria) per I’ampliamento ed adeguamento dell’ insediamento produttivo’ della ditta

Attura Giuseppe & C. sas ricadente sui terreni di cui al foglio 5 particelle nn. 93 ¢ 214 della. -

superficie complessiva di mq 6815, come da documentazione tecnica allegata.

. ILCONSIGLIO COMUNALE

-~ Con separata € successiva votazione resa con voti unanimi

'DELIBERA -

Di rendere il presente atto immediatamente eséguibile.




